JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 4 cuatro de Enero del afio 2022 dos mil veintidos

Partes

No. de Exp

Acuerdo

RAFAEL DE JESUS MARTINEZ MARTINEZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

FRANCISCO JAVIER REYNA NAVA
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

JOSE ABRAHAM IBARRA PAREDES
VS
AGENTE DE VIALIDAD

ROSA ELENA LEON SOLANO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JUAN MIGUEL CANDELARIO SERRANO ROCHA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

RAFAEL FLORES LUNA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

MARIO ALBERTO LARA SILVA
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

JOSE ANTONIO MOJICA HERNANDEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

JUAN FRANCISCO REA ANDA

VS

DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, AGENTE DE
VIALIDAD

LUIS RODRIGO REYNOSO OROZCO
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

MA. ELIA RAMIREZ

VS

DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, DIRECTOR DE
EJECUCION

MAYRA LAURA GRACIA VALTIERRA
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

VICTOR EDDIE DE LA CRUZ PONCE

SECRETARIO DE ESTUDIO Y CUENTA DEL

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO
MUNICIPAL DESIGNADO MEDIANTE

OFICIO J.S5.A.M.S5/0001/2022 DE FECHA 3

DE ENERO DEL PRESENTE

0758/2020-IJN

1211/2021-2do

1262/2021-2do

1266/2021-2do

1272/2021-2do

1284/2021-2do

JS-0503/2021-2do

JS-0506/2021-2do

JS-0564/2021-2do

JS-0574/2021-2do

JS-0853/2021-2do

JS-0909/2021-2do

Se autoriza devolucion de documentos.,
Cumplimiento de sentencia.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se regulariza proceso., Se autoriza
devolucién de documentos.

Se da vista por tres dias.

Se da vista por tres dias.

Se da vista por tres dias.

Cumplimiento de sentencia.

Se tiene objetando documental a la actora.,
No ha lugar a peticién., Ampliacion de
demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.



